浙江省2009年导游人员资格考试时间推迟通知导游资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E7_9C_812_c34_634164.htm 关于推迟浙江省2009年全

国导游人员资格考试时间的通知各市（含义乌）旅游局（委

）： 因举办“2009中国国际旅游商品博览会”，原定于今

年11月14、15日举行的浙江省2009年全国导游人员资格考试时

间推迟至11月21日、22日。特此通知。二○○九年十月九日

相关链接：浙江省2009年全国导游人员资格考试安排关于浙

江省2009年全国导游人员资格考试有关事项的补充通知2009

年各省导游资格考试考前试题冲刺专题2008年浙江省全国导

游笔试考试经历之谈 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com